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$15 - M18 FOTOELEKTROMOS
ERZEKELO - BEAGYAZOTT KABEL

M18 Fotocella, 40mm miianyaghaz

S15-PA-3-BO0-NK

952301171 M18 Polarizalt prizmas fénysorompd, NPN,

M12 huzalkivezetés

« M18 hengeres haz

« Beagyazott kabel vagy M12 csatlakozé
« Révidmenetes tokozat

e PNP vagy NPN kimenet

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Elektromos csatlakozas
Fotocellas technologia
Funkcio

IP-osztaly

Jévahagyasok

Kilépés

LED-kijelzés

Lencse anyaga

Light type

Max. felvett teljesitmény
Max. kimeneti aram

Max. tarolasi hémérséklet
Max. tavolsag

Max. iizemi hémérséklet
Min. tarolasi hémérséklet
Min. tavolsag

Min. lizemi hémérséklet
Reakcioidé

Tapfesziiltség

M12, 4 pélusu csatlakozé, huzalkivezetéssel
Polarizalt fénysorompd

Sétetre kapcsol / Vilagosra kapcsol
IP69K

CE, UL

NPN

Igen

PMMA

Vorés LED

0,025 A

0,1A

70°C

4000 mm

55°C

-25°C

100 mm

-25°C

1ms

12-30V DC

DALASENSING




Test anyaga ABS mianyag
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